

**Lucrari de reparatii curente la
Blocul sanitar a DDF Rezina cu
sediul la Soldanesti LOT 6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1

Valoarea de deviz 55 878,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,4	84,97	458,84
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1	84,97	8,50
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	82,2	84,97	6 984,53
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,0	84,97	1 189,58
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,2	84,97	271,90
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	18,3	84,97	1 554,95
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	20,2	84,97	1 716,38
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,7	84,97	59,48
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7	84,97	59,47
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,9	84,97	586,30
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3	84,97	110,46
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0	84,97	84,97
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5	84,97	42,48
14.	9312040019600	Sapator	h-om	6,1	84,97	518,32
		Total manopera				13 646,16

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0	60,00	60,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4	270,00	108,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2	15,00	3,00
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	502,5	0,70	351,75
5.	2010407343982	Rumegus	kg	0,2	30,00	6,00
6.	2051142950700	Dibluri	buc	2,0	2,00	4,00
7.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0	2,00	4,00
8.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2	0,00	0,00
9.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,1	2,50	0,25
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,0	54,00	810,00
11.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	1,5	35,00	52,50
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,4	18,00	7,20
13.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	75,4	4,00	301,60
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6	14,00	8,40
				2,3	45,00	103,50
15.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,1	40,00	84,00

				18,6	63,00	1 171,80
16.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	4,0 4,0	20,00 22,00	80,00 88,00
17.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0	540,00	540,00
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	29,9	17,00	508,30
19.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0	650,00	650,00
20.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,1	1 250,00	1 375,00
21.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,1	1 250,00	1 375,00
22.	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,1	360,00	396,00
23.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	7,0	3,00	21,00
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	113,6	3,00	340,80
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	95,2	13,00	1 237,60
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,5	170,00	765,00
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1	0,00	0,00
28.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	26,9	170,00	4 573,00
29.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	2,0	13,00	26,00
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,1	40,00	4,00
31.	2873122004100	Plase sudate	kg	5,7	70,00	399,00
32.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0	0,10	0,20
33.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0	135,00	135,00
34.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0	55,00	55,00
35.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0	12,50	25,00
36.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0	3,00	12,00
37.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	4,0	45,00	180,00
38.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0	500,00	500,00
39.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0	700,00	700,00
40.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0	1 550,00	1 550,00
41.	34534534767789	Granule de polistiren	m3	0,2	800,00	160,00
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0 0,1	0,00 10,00	0,00 1,00
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4	15,00	21,00
		Total materiale de construcții				18 793,90

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1	25,00	2,50
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	0,0	120,00	0,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2	45,00	9,00
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	9,1	20,00	182,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6	18,00	10,80
6.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,3	25,00	7,50
7.	2952270007122	Masina de gaurit	h-ut	3,0	50,00	150,00
8.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	13,7	20,00	274,00
9.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	9,1	15,00	136,50
		Total utilaje de construcții				772,30

Cheltuieli directe	lei	33 212,36
Fondul social	24,00 %	3 275,08

Autotransport	10,00 %	1 879,39
Cheltuieli de regie	14,50 %	5 563,19
Beneficiu	6,00 %	2 635,79
Total	100,00 +	46 565,81
TVA	20,00 %	9 313,17

Total deviz: **55 878,98**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)